ACCESSOIRES
Ac
ce
ss
oi
re
s
motralec . 4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX. Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48

TECHNOVAR HV2.1 58 47 932 1.5 7A 1 x 230V
TECHNOVAR HV2.2 58 47 942 2.2 10A 1 x 230V
TECHNOVAR MONOPHASES avec KIT de MONTAGE - Version industrielle  à n’utiliser qu’avec des moteurs 230V TRI
TECHNOVAR TRIPHASES MONTAGE MURAL
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Accessoires et options
Capteur de pression relative 0-10 bar pour HV2.1 à HV3.45 58 44 120
Capteur de pression relative 0-16 bar pour HV2.1 à HV3.45 25 25 11 4110
Capteur de pression relative 0-25 bar pour HV2.1 à HV3.45 58 44 130
Capteur de pression relative 0-40 bar pour HV2.1 à HV3.45 58 44 140
Capteur de pression différentielle 0-0.4 bar pour HV2.1 à HV3.45 25 24 17 8010
Capteurs de pression
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Diaphragme DN 32 (2.7 à 8 m3/h) pour HV2.1 à HV3.45 25 40 61 1010
Diaphragme DN 32 (4 à 12 mv/h) pour HV2.1 à HV3.45 25 40 61 1110
Diaphragme DN 40 (4.5 à 14 m3/h) pour HV2.1 à HV3.45 25 40 61 1210
Diaphragme DN 40 (7 à 21 m3/h) pour HV2.1 à HV3.45 25 40 61 1310
Diaphragme DN 50 (8 à 24 m3/h) pour HV2.1 à HV3.45 25 40 61 1410
Diaphragme pour mesure de débit sur eaux claires avec capteur de pression différentielle 0.04 bar et tuyauterie
FILTRES DE SORTIE POUR TECHNOVAR MURAUX
A installer entre TECHOVAR et moteur si la longueur du câble est supérieure à 20 m et en deçà de 100 m.
TECHNOVAR HV3.30 58 48 152 30 58A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.37 58 44 202 37 71A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.45 58 44 252 45 85A 3 x 400V
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Filtre de sortie 7A pour TECHNOVAR HV 2.1,HV3.2 et 3.3 25 24 04 2110
Filtre de sortie 9A pour TECHNOVAR HV3.4 25 24 04 2210
Filtre de sortie 12A pour TECHNOVAR HV 2.2 et HV3.5 25 24 04 2310
Filtre de sortie 15A pour TECHNOVAR HV3.7 25 24 04 2410
Filtre de sortie 22A pour TECHNOVAR HV3.11 25 24 04 2510
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
TECHNOVAR HV3.2 58 47 952 2.2 5.7A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.3 58 47 962 3 7.3A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.4 58 47 972 4 9A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.5 58 47 982 5.5 12A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.7 58 47 992 7.5 15A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.11 58 48 003 11 22A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.15 58 48 012 15 30A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.18 58 48 022 18.5 37A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.22 58 48 032 22 43A 3 x 400V
Bague de montage capot ventilateur plastique
diamètre 155 mm pour HV1.15 à HV3.4 25 25 09 2410
Câble moteur prémonté 1.5 - 4 kW pour HV1.15
à HV3.4 section 4 x 2.5 + 2 x 0.75 25 25 11 3310